
240 Weimar - Nohra - Obernissa - Hayn 

Montag-Freitag 

Weimar, Busbahnhof  

Weimar, Berkaer Bahnhof  

Tröbsdorf, B7  

Weimar, Neuwallendorf  

Ulla, B7 (Bhf. Nohra)  

Nohra, B7 (untere Hst.)  

Nohra, obere Haltestelle  

239 Bad Berka  13.40 15.16  

Isseroda, Friedhof  14.02  15.36  

Isseroda, Schloßgasse  14.03  15.37  

Isseroda, Schule  12.25  14.05  15.40  

Bechstedtstraß, Ort  12.28  14.08  15.43  

Sohnstedt  12.31  14.11  15.46  

Mönchenholzhausen  12.36  14.16  15.51  

Obernissa  12.41  14.21  15.56  

Eichelborn, Landstraße  12.45  14.25  16.00  

Eichelborn  12.46  14.26  16.01  

Hayn  12.50  14.30  16.05  

= an Schultagen 

240 Hayn - Obernissa - Nohra - Weimar 

Montag-Freitag 

239  

Hayn  6.35  

Eichelborn  6.39  

Eichelborn, Landstraße  6.41  

Obernissa  6.47  

Mönchenholzhausen  6.55  

Sohnstedt  7.01  

Bechstedtstraß, Ort  7.04  

Isseroda, Schule  7.07  

Isseroda, Schloßgasse    an 7.08  

Isseroda, Schloßgasse    ab 7.10  

Isseroda, Friedhof  7.11  

239 Bad Berka, Zeughauspl.  7.25  

= an Schultagen 

239 = fährt weiter als Linie 239 

Gültig ab: 01.08.2024


